
令和 7 年 4 月吉日 

戸田コース利用団体各位 

 

第 69 回日立明三大学レガッタ準備委員会 

主催校 立教大学体育会ボート部 

      小林 愛 

 

コース閉鎖のお知らせ（ご協力のお願い） 

謹啓 

貴団体におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 

この度 2025 年 4 月 6 日（日）に日本大学、立教大学、明治大学の三校による、下記の対

校戦を開催いたします。つきましては下記の日程でコースを閉鎖させていただきます。コー

スのご使用を予定されている団体の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

第 68 回日立明三大学レガッタ 

 

１、日時    2024 年 4 月 14 日(日)   7:00~17:00 

２、使用区域  0ｍ~2000ｍ 

 

なお、大会開催中は使用区域の立ち入りはご遠慮いただきたく存じます。閉鎖時間内に撤

去作業を完了する予定ですが、やむを得ない事情により閉鎖時間外まで作業を続けている

場合がございます。 

安全な大会の運営に向けてのご協力をお願いいたします。 

以上 


